REQUERIMENTO Nº 224/16

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

solicitado do exemplar Deputado Estadual Ed Thomas apresentar emenda parlamentar no

orçamento do Estado para o exercício de 2016 no valor de R$ 200 mil ao nosso município,

para ser utilizado em obras de reforma completa do centro comunitário do Conjunto

Habitacional Azaléia, que se encontra em péssimo estado de conservação.

Plenário Vereador José Ikeda, 04 de julho de 2016.

         ROBERTO HONÓRIO DE OLIVEIRA

                                    Vereador